УПРАЎЛЕННЕ

ФІЗІЧНАЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТУ

І ТУРЫЗМУ

УПРАВЛЕНИЕ

 ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И ТУРИЗМА

ПАСТАНОВА                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  КАЛЕГІІ                                                           КОЛЛЕГИИ

19 марта 2008 года                             2/2

      г. Магілёў       г. Могилев

О деятельности областного
учебно-методического центра
физического воспитания населения
управления  физической культуры,
спорта и туризма Могилевского облисполкома

Заслушав директора областного учебно-методического центра

физического воспитания управления физической культуры, спорта и

туризма облисполкома Логосова А.Г., коллегия управления физической

культуры, спорта и туризма Могилевского облисполкома

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Работу областного учебно-методического центра физического

воспитания управления физической культуры, спорта и туризма

облисполкома признать не в полной мере соответствующей задачам,

определенным Положением о центре.

2. Директору областного учебно-методического центра

физического воспитания управления физической культуры, спорта и

туризма облисполкома Логосову А.Г.:

3.1. принять меры по повышению качества проводимых

спортивных мероприятий, пропаганде их в средствах массовой

информации,

3.2 в срок до 1 августа 2008 г. издать типографским способом

рекомендации, пособия, другую методическую литературу, рекламные

материалы для распространения среди организаций физической

культуры и спорта,

3.3. в срок до 1 июня 2008 г. изучить с целью обобщения опыт

работы не менее двух физкультурных организаций Могилева и

Бобруйска,

3.4. усилить контроль за выполнением и реализацией

Государственной программы возрождения и развития села.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления Степанова В.В.

Председатель коллегии                                                   В.Г. Юдко